

Türkiye İşçi Partisi
İl Merkezi
İstanbul

9. Mart, 1966

Sayı:

İstanbul ve Ankara'daki
tekitablarla ilgili ola-
rak T.İ.P. İstanbul İl
Başkanı Şaban Yıldız ba-
sına aşağıdaki demeci
vermiştir.

5 aylık A.P. İktidarının hızla iflâsa doğru gidişinin şaşkınlığı
içinde şimdiye kadar bir çok kereler denemiş olan bir tertibi yeniden sah-
neye koydu. Bilindiği gibi, iki partili arkaşımız İl yönetin Kurulu üyesi
Mehmet Kutlu ile Fatih İlçesi Başkanı Mehmet Şahin ve ünlü yazar Orhan Kenâl
"Hücre kurmak ve Komünizm propagandası yapmak" iddiası ile dün akşam tev-
lif edildiler. Buna paralel olarak Ankara'da da bir aşıklar Gecesi vesile
ittihaz edilerek Yaşar Kenâl, Can Yücel gibi tanınmış yazar ve ro-
nancılarımız başta olmak üzere geceyi tertipleyen bir-iki partili arkadaş-
larımızla gene nelekeyçe tanınmış Halk müzisyeni Ruhi Su hakkında da "Dini si-
yasete alet etmek ve Komünizm propagandası yapmak" iddiaları ile kavuşturma
eşaldığını öğrenmiş bulunuyoruz. Geçen pazar da Bergama İlçe kongrenize
A.P. li oldukları öğrenilen taşlı sopalı bir kalabalık saldırmış ve İlçe baş-
kanımız bıçakla yaralanmıştır. Bütün bu olaylar daha önce de cereyan etmiş
olanlarla birlikte müteaddit edilince beş yıldır partimizin gelişmesini önle-
mek için baş vurulmuş tertip ve saldırıların A.P. iktidarınca daha büyük
bir şiddet ve aynı zamanda basiretsizce ele alınıp uygulanmak istendiği an-
laşılmaktadır.

Türkiye İşçi Partisi, kurulduğu günden beri Anayasayı savunmakta-
dır. Anayasamız ise emekçi fakere halkımızın yararına olan ve toplunculuğa
açık bulunan bir Anayasa'dır. Hızla iflâsa sürüklenen A.P. nin bu tertipler-
den ve Büyük Meclis'e getirdiği seçim ve Af konularından yararlanmak su-
retiyle asal tahrip etmek istediği hedef Anayasa'nın kendisidir.

Türkiye İşçi Partisi, Anayasa'yı sonuna kadar savunacaktır. Anayasa
taşlı yollara partimizin iltifat etmesi için hiç bir sebep yoktur. Büyük Mec-
listen bütün Türkiye halkına seslenmek imkânına sahip bulunan partimizin, iki
üyesinin "Hücre kurarak" Emniyetin iddia ettiği gibi dokuz-on kişiye propa-
ganda yapması eklemlenmiş, mantığın kabul edeceği iş değildir.

A.P. yöneticilerine ve Hükümetine 27 Mayıs Anayasasına saygılı ol-
malarını tavsiye ve ihtar ederiz. Bu oyunlar, bu tertipler tertipçilerin ve
oyuncuların menfaatine hiçbir zaman hizmet etmemiştir. Netice onlar için
hüsran olacaktır. Fikrî güçleri yetiyorsa Anayasa'nın teminatı altında ve
demokratik düzen içinde tertiplere, taşlı, bıçaklı, sopalı saldırılara baş vur-
madan görüşlerinize karşı görüşle karşınıza çıksınlar. Bizim söylüyeceğiniz
bu kadar.